

نور خوزستان آنلاین www.NoorDaily.ir
روابط عمومی NoorDaily@yahoo.com

۲۵۰۰ نیروی کار که به صورت مستقیم در تالارها کار می کردند، بیکار شده‌اند و شرایط بسیار دشواری دارند.وی با بیان اینکه بیش از ۵ ماه است که تالارها تعطیل شده‌اند و این مساله برای صاحبان تالارها با وجود هزینه‌های بالای نگهداری و همچنین کرایه‌ها بسیار سخت است، گفت: پیشنهادهایی در خصوص نصب تونل‌های ضدعقونی کننده و استفاده از ماسک و تب‌سنج در تالارها ارائه کرده‌ایم تا اجازه بازگشایی به ما بدهند؛ حتی پیشنهاد کرده‌ایم که میزها را حدود دو تا سه متر از هم فاصله دهیم اما تاکنون هیچ جوبلی نگرفته‌ایم.

رئیس اتحادیه سالن‌های غذاخوری و تالارهای پذیرایی اهواز خاطرنشان کرد: صنف ما رسماً ورشکست شده است و باید برای ادامه روند فعالیت تالارهای پذیرایی چاره‌ای اندیشیده شود.

انتقاد محسن رضایی

از بی‌خاصیت شدن ستاد

فرماندهی اقتصاد مقاومت

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در توتیتی به بی‌خاصیت شدن ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که به دستور رهبری ایجاد شد پرداخت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سال ها است که برخی از مقامات کشور به‌خصوص رهبر انقلاب به استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی داخلی به جای چشم دوختن به کمک بیگانگان تاکید کرده‌اند. اما متأسفانه مسئولان کشور در خصوص این امر مهم غفلت کرده‌اند که مشکلات اقتصادی عدیده‌ای را در داخل رقم زده است.

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به تازگی با انتشار توتیتی به بی‌خاصیت شدن ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی اشاره کرد.

رضایی در این توتیت نوشت:

«اقتصاد امری یک بعدی نیست. از بانک مرکزی تا وزارت اقتصاد تا خارجه و صمت و جهاد کشاورزی و نفت و... در موضوع تورم و وضعیت اقتصادی دخیل هستند. رهبر انقلاب دستور تشکیل "ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی" را برای هماهنگی چنین اموری دادند، اما این ستاد عملاً بی‌خاصیت شده است.»

زمان کسر وام کرونایی

از یارانه‌ها مشخص شد

اقساط وام یک میلیون تومانی کرونا از یارانه نقدی این ماه (۲۰ تیر) کسر خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اقساط وام یک میلیون تومانی کرونا همزمان با واریز یارانه نقدی تیر ماه، از سر جمع یارانه نقدی خانوارهای یارانه بگیر کسر خواهد شد.

گفتنی است، مقرر شده هر ماه مبلغ ۳۵ هزار و ۱۰۰ تومان از سر جمع یارانه هر خانوار کسر شود و مدت زمان بازپرداخت این تسهیلات نیز ۳۰ ماه در نظر گرفته شده است.

بازرسی ۶ قلم کالا در بازار

تشدید می شود

بر اساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار ۶ قلم کالا شامل تخم‌مرغ، گوشت مرغ روغن، لوازم خانگی، حبوبات و فولاد به عنوان اقلام حائز اهمیت به منظور تشدید بازرسی‌ها تعیین شدند.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، اختکار، اختفاء و امتناع از عرضه اعلام موجودی و رعایت قیمت مصوب از جمله نکاتی است که بازسان در بازرسی‌های خود از بازار و واحدهای تولیدی، لحاظ خواهند کرد.

پیش از این «سیدجواد احمدی» معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از شهرستان خولست در صورت مشاهده هرگونه اختکار کالا، گران‌فروشی، درج نکردن قیمت، عدم نکردن فاکتور مراتب را به تلفن ۱۲۴ و یا سامانه www.۱۲۴.ir اعلام کنند تا در اسرع وقت به آن رسیدگی شود.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان؛

واحدهای نانوائی بهانه ای

برای کم فروشی ندارند

نورخوزستان: معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان در جلسه تنظیم بازار استان بیان کرد: با افزایش قیمت نان در استان در چند روز گذشته نانوائی ها هیچ بهانه ای برای کم فروشی ندارند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خوزستان در جلسه تنظیم بازار استان بیان کرد: با افزایش قیمت نان در استان در چند روز گذشته نانوائی ها هیچ بهانه ای برای کم فروشی ندارند. وی ادامه داد: هر نانوائی که تخلف کند سهمیه آرد آن کسر خواهد شد و یا پلمب می شود. جباری بیان کرد: متأسفانه میزان قاچاق دام صغیر به کشورهای حاشیه خلیج فارس بسیار زیاد است و همین موضوع روند قیمت دام را صعودی کرده است. وی گفت : قیمت مرغ کشتار روز در بازار خوزستان از کیلویی ۹۰ هزار ریال در یک ماه اخیر به کیلویی ۱۸۵ هزار ریال افزایش یافته است.

خبر

وی افزود: وقتی صحبت از یک تالار پذیرایی می‌شود، بحث تنها مربوط به تالار نیست و بسیاری از صنوف مرتبط با آن نیز از فعالیت تالار منتفع می‌شوند. برای مثال صنوفی از جمله آرایشگاه‌ها، فروشگاه‌های پوشاک و مواد غذایی و گل‌فروشی‌ها با تالارها همکاری دارند و اکنون با بسته بودن تالارهای پذیرایی با مشکل مواجه شده‌اند.

رئیس اتحادیه سالن‌های غذاخوری و تالارهای پذیرایی اهواز تصریح کرد: تالارها می‌توانند فراتر از پروتکل‌های بهداشتی تعریف‌شد عمل کنند تا مشکلی در خصوص مسائل بهداشتی و شیوع کرونا پیش نیاید اما باوجود صحبت‌های انجام شده تصمیمی مبنی بر بازگشایی تالارها اتخاذ نشده است.

جعفری بیان کرد: با تعطیلی تالارهای پذیرایی در مدت زمان شیوع کرونا، بیش از

با شعار «کرونا در چنگال مدافعان سلامت »؛

برگزاری اولین جشنواره بین المللی استند آپ

کمدی آنلاین در اهواز

https://www.instagram.comstandup_festival منتشر

شده را دنبال کنند.

داوری ۱۵۳ اثر در اولین جشنواره بین‌المللی استندآپ

کمدی‌اهواز

حشمت... قاسمی داور این جشنواره در گفت‌وگو با ایرنا با‌اشاره به تعداد آثار ارسال شده به دبیرخانه جشنواره گفت: ۱۵۳ اثر به دبیر خانه جشنواره از کشورهای آمریکا، آلمان ، بلژیک ، ترکیه افغانستان و استان‌های کشور ارسال شده است که از این تعداد ۶۷ اثر به مرحله اجرا در جشنواره راه پیدا کردند.

قاسمی با بیان اینکه تعدادی از داوران از کشورهای دیگر جشنواره را داوری می کنند، ادامه داد: داوران این جشنواره از استان‌های مختلف کشور از جمله گرگان، گیلان، یزد، اصفهان، تهران و نیز از برخی کشورهای دیگر هستند که در دو مرحله در ۲ گروه ۱۰ نفره آثار را داوری می کنند. داور جشنواره بین‌المللی استندآپ کمدی اهواز ادامه داد : شرکت کنندگان در این جشنواره در گروه‌های سنی بین پنج تا ۷۰ سال هستند که جوانان و نوجوانان بسیار مستعد و توانمندی در این جشنواره شرکت کرده‌اند.

استند آپ کمدی باعث انتقال انرژی و روحیه به مدافعان سلامت می‌شود

سیدصادق فاضلی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: رسالت جامعه هنری و تئاتری این است که در شرایط مختلف فرهنگی و اجتماعی در کنار مردم باشد و با هنر انرژی و باعث تقویت روحیه

تعطیلی سالن های غذاخوری و تالارها ۲۵۰۰ نفر

را بیکار کرد

رئیس اتحادیه سالن‌های غذاخوری و تالارهای اهواز گفت: با تعطیلی تالارهای پذیرایی در طول مدت شیوع کرونا، بیش از ۲۵۰۰ نیروی کار که به صورت مستقیم در تالارها کار می کردند، بیکار شده‌اند.

سبروس جعفری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص وضعیت تالارهای پذیرایی در روزهای کرونایی اظهار کرد: درخواست‌هایی برای بازگشایی تالارهای پذیرایی با رعایت همه پروتکل‌های بهداشتی ارائه شده است اما متأسفانه کسی پاسخخوی صنف ما نیست و در وضعیت بسیار دشواری به سر می‌بریم.

اولین جشنواره بین‌المللی استندآپ کمدی آنلاین در فضای مجازی جمعه شب با عنوان «کرونا در چنگال مدافعان سلامت» در

اهواز آغاز به کار کرد.

حسین محمدی دبیر اولین جشنواره بین‌المللی استندآپ کمدی اهواز در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: هدف از برگزاری این جشنواره کمک به رشد روحیه نشاط و شادابی در جامعه در شرایط موجود و پاسداشت و تقدیر از «مردا کپاینور» اولین استندآپ کمدین ایرنا بعد از انقلاب است.

وی گفت: این رویداد فرهنگی با حضور کمدین‌هایی در تمامی گروه‌های سنی (پنج ساله و بالاتر) برپا شده که اجرهای خود را طی مدت ۱۴ روز ارائه می‌کنند. محمدی ادامه داد: اعضای هیئت داوران در این جشنواره «حشمت ... قاسمی»، «سیدصادق فاضلی» و «احسان رحیمی» داور خوزستانی ساکن کشور بلژیک و ۱۰ نفر داور داخلی و خارج از کشور هستند که به صورت آنلاین این جشنواره را داوری می‌کنند. دبیر اولین جشنواره بین‌المللی استندآپ کمدی اهواز گفت: علاوه بر هنرمندان ایرانی، چهار کمدین از سه کشور آلمان ، ترکیه و افغانستان در این جشنواره شرکت کرده‌اند.

وی با بیان اینکه علاقه‌مندان می‌توانند هرشب به صورت آنلاین اجراها را مشاهده کنند بیان کرد : اجرای این جشنواره به صورت آنلاین برگزار می‌شود که علاقه‌مندان می‌توانند هر شب طبق جدول اجرایی که در صفحه اینستاگرام جشنواره به آدرس

فرماندار:

دزفول با کمبود محیط بان مواجه است

سرپرست فرمانداری ویژه دزفول با اشاره به ظرفیت‌های این شهرستان در حوزه محیط زیست و اهمیت کار محیط بانان گفت: شهرستان دزفول با وجود ظرفیت‌های فراوان با مشکل کمبود نیروی محیط بان مواجه است که پیگیری‌های لازم برای رفع این مشکل انجام خواهد شد.

علی فرهنگپور در نشستی که به منظور گرامی‌شدن روز محیط بان در فرمانداری ویژه دزفول برگزار شد، افزود: برخی نیروهای محیط بان در دزفول قراردادی، برخی پیمانی و تعداد کمی رسمی هستند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در نشست با کانون بازنشستگان سیر و حرکت راه آهن گفت: ۲۸۰۰ میلیارد تومان برای افزایش حق عائله‌مندی و بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان کشوری اختصاص یافته است.

به گزارش صندوق بازنشستگی کشوری، اکبر افتخاری در این نشست، افزود: به دنبال ارتقای سطح کیفیت زندگی بازنشستگان عزیز هستیم و با وجود اینکه مهم‌ترین بعد آن، بعد اقتصادی و افزایش حقوق‌هاست، اما باید در جهت تقویت سایر ابعاد کیفیت زندگی از جمله حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و سلامت نیز برنامه ریزی و تلاش کرد.

وی ادامه داد: تلاش ما در کمیته تخصصی که به منظور همسان‌سازی حقوق هر دو هفته یک بار و با حضور تعدادی از بازنشستگان و همچنین سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مدیران صندوق بازنشستگی برگزار می شود، ایجاد تناسب بین حقوق شاغلان و بازنشستگان است.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری اظهار دلشت: هدف ما حرکت در قالب یک برنامه مشخص و منسجم و گام به گام است تا پس از طی شدن هر مرحله به نتیجه ای تریبخش برسیم. در این زمینه صندوق دو راهبر، افزایش مستقیم قدرت خرید (افزایش حقوق) و افزایش غیرمستقیم به معنی تقویت قدرت خرید

تناقض مسئولان آموزش و پرورش در نحوه تعامل با مدرسه و دانش آموز

در حالیکه در همین روزهای کرونا یک ماهی مدارس باز شدند و امتحانات غیر ضروری به صورت حضوری برگزار شد و قرار است سال تحصیلی از شهریور آغاز شود، مدارس از برگزاری هر کلاس تابستانی منع شده اند.

به گزارش مهر، گرچه آموزش و پرورش از اولین روزهای کرونا اعلام کرد که آموزش تعطیل نیست و تقریباً تمام آموزش‌ها را در بستر فضای مجازی سامان داد و یکی از جدی ترین سناریوهای آموزش و پرورش برای سال تحصیلی بعد که گمانه‌ها بر شروع موج جدیدی از کرونا به اضافه شیوع آنفلوآنزا به اضافه آلودگی هوا و... است، جدیت بیشتر بر آموزش‌های مجازی است، اما آنچه در مدیریت این روزهای آموزش و پرورش بیش از هر چیز به چشم می‌خورد این است که به قدری بر آموزش مجازی تکیه می‌شود، که در این میان فراموش شده است یکی از گزینه‌های جدی نیز بازگشایی مدارس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است! گزینه‌ای که پیش از بازگشایی مدارس نیاز به یک آزمون و دریافتن نقاط چالش برانگیز آن ضروری دارد.

متأسفانه در مورد بحث حضور یا عدم حضور دانش آموزان در

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

فاصله طبقاتی تا کی باید مردم

کم درآمد را عذاب دهد؟

گمان نمی رود کسی منکر این باشد که جامعه کنونی پشدت از فاصله طبقاتی و تساوی نبودن تقسیم ثروت رنج می برد و راحت بگویم هر کس به هر دلیل نتواند در آمد بیشتر از بخور و نمیر داشته باشد، قادر به اداره خانواده و تامین نیازهای مادی و معنوی آن نیست.

در هر منطقه و محله چه بسیار خانواده هایی که علاوه برمشکلات مربوط به تغذیه، از فقر مالی که موجب می شود پدر خانواده نتواند امکانات تحصیلی فرزندان خود را تامین کند، رنج می برد و هر سال با فرارسیدن زمان ثبت نام مدارس عزامی گیرد که چه کند.

زمانی در این مملکت ثبت نام در مدارس این همه برای خانواده ها گران تمام نمی شد، اما از وقتی این مدارس غیر دولتی راه افتادند، رقابت و چشم و هم چشمی باعث شد، هر سال هزینه های تحصیلی در آنها بالاتر برود و ای کاش همزمان با این صعود هزینه ها، به کیفیت هم توجه می شد. شاید یکی از راه حل ها این باشد که به مدارس دولتی توجه بیشتری بشود تا با افزایش سرانه و دادن یارانه به آنها بتوانند پناهگاهی برای دانش آموزان کم بضاعت باشند.

بررسی بازماندگان از تحصیل نشان می دهد که همه آنها بخاطر فقر مالی خانواده از ادامه تحصیل بازمانده اند و آنطور که باید و شاید هم مورد حمایت قرار نمی گیرند. چون هر روز بر تعدادشان اضافه می شود. نگاهی به کودکان کار که در گرما و سرما تبدیل به زباله گرد، شیشه پاک کن، خورود، گدا و در نهایت شاگرد بعضی صنوف شده اند موید تعداد زیاد این بازماندگان تحصیل است. وضع آنها هم که تحصیل می کنند اما پدر خانواده درآمد اندک دارد تاسف بار است چرا که تامین هزینه ها از ثبت نام گرفته تا خرید پوشاک و لوازم تحصیلی برای آنها مقدور نیست و این دانش آموزان هموار با چشم گریان خانه را به مقصد مدرسه ترک می کنند.

واقعاً این همه فاصله طبقاتی با وجود شعارهای ضد تبعیضی مقامات چگونه راه به جامعه پیدا کرد. آیا اینکه می گویند هر کس پارتی نداشت، حلال و حرام می کند و در مجموع کج نمی رود قادر نیست خانواده اش را تامین کند. خانه و ماشین بدرج بخور داشته باشد، نمی داند مسافرت چیست و سفره اش خالی یا نیمه خالی است چقدر با حقیقت وفق دارد و تکلیف چنین جامعه ای که روز به روز بدتر می شود چیست؟

نگاهی به حقوق های بالای مقامات، دیدن خانه ها و ویلاهای آنجنانی، حضور گسترده در بورس، دلشن ملک و املاک فراتر از نیاز و خیلی موارد دیگر که قابل رویت است و نادیده ها کافی است که عمق فاجعه را نشان دهد اما کدام دولت سرانجام قادر به کاهش این بی عدالتی خواهد بود معلوم نیست.

دو فرماندار مبتلا به کرونا شدند

به قرار اطلاع دو فرماندار به کرونا مبتلا شده اند و اگر نحوه برگزاری جلسات و بعضی بازدیدها تغییر نکنند، بقیه فرمانداران هم در نوبت کرونا خواهند بود. معلوم نیست چرا با آنکه تاکید شده حتی الممقدور جلسات غیر ضروری تشکیل نشود یا از طریق ویدئو کنفرانس برگزار کنند، باز هم فرمانداران به برقراری این جلسات اصرار دارند. در این جلسات یا موارد بازدید، یک کرونایی می تواند بقیه حاضران را بیمار کند. می دانیم که گفته اند یک کرونایی می تواند بیماری خود را به ۲۰۰ نفر انتقال دهد.

انتصاب یک بخشدار

سپاس زاده بعنوان بخشدار صیدون از تویع ایزده و باغملک منصوب شد.

در روزهای گذشته اتفاق نادری در صیدون رخ داد که بخاطر نداریم تا حالا رخ داده بود و آن اینکه شهردار صیدون با حفظ سمت بعنوان سرپرست بخشداری منصوب شد.

سلامت، فدای اقتصاد شده است

سید مسعود خاتمی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش شیوع ویروس کرونا،گفت: بسیاری از شهرهای کشور به لحاظ بیماری کرونا در حالت هشدار و قرمز به سر می‌برند که ضروری است رئیس جمهور وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا فکر اساسی برای شهرهای دارای وضعیت قرمز کنند.

وی با یادآوری اینکه با مهرهای مردم و تلاش وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا، ویروس تا حدودی کنترل شده بود گفته: با پایان فصل مدارس و فرا رسیدن فصل تابستان و همچنین برداشته شدن محدودیت‌های رفت و آمد از سوی دولت سفرها به استان‌های مختلف افزایش یافته است که همین مسائل باعث شیوع هر چه بیشتر این ویروس شده است.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با تأکید بر اینکه در حال حاضر وضعیت همه گیری ویروس کرونا نگران کننده است، این راه‌م گفته که به اندازان مسئولان مربوطه به دلیل افزایش شیوع این ویروس تعداد بستری در مراکز درمانی افزایش یافته که به همین دلیل تخت های بیمارستانی در حال پر شدن است.

خاتمی با تأکید بر اینکه جای نگرانی جدی درباره کرونا وجود دارد، گفته: برداشته شدن محدودیت ها با بهانه مسائل اقتصادی این نگرانی را ایجاد می کند که سلامت فدای اقتصاد شود.

نماینده گلپایگان در مجلس با بیان اینکه اگر فکری جدی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا نشود شرایط به خوبی پیش نخواهد رفت، این راه‌م گفته ویروس کرونا تهدیدی جدی برای سلامتی و جان مردم است لذا برای حل این مشکل هم باید خود مردم همکاری کنند و هم ستاد مقابله با کرونا و مسئولان اجرایی اقدامات اساسی، انجام دهند.